
COMUNE DI GIOIOSA MAREA
Provincia di Messina

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. 20 della deliberazione Del 13-02-2020

OGGETTO:Rettifica allegato alla delibera di G.M. n. 15 del 28.01.2020

L’anno  duemilaventi il giorno  tredici del mese di febbraio alle ore 13:00 e seguenti, nella

Casa Comunale e nella consueta sala delle adunanze, a seguito di regolare convocazione, si è

riunita la Giunta Municipale. Sono presenti:

COGNOME E NOME CARICA PRESENTI/ASSENTI

Spano' Ignazio Alfonso SINDACO P

PRINCIOTTA CARIDDI Giovanni
VICE
SINDACO

P

Giardina Giosue' ASSESSORE P

Butto' Gabriele ASSESSORE P

La Galia Tindara ASSESSORE A

Partecipa il Segretario Generale Dr.ssa Carmela CALIO'.

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara aperta la seduta e invita i presenti

a deliberare sull’argomento in oggetto specificato.

LA GIUNTA

Vista la seguente proposta relativa all’oggetto e su cui sono stati espressi i pareri in calce alla stessa
riportati.



Rettifica allegato alla delibera di G.M. n. 15 del 28.01.2020

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

  N. 22 DEL 11-02-2020

SEGRETARIO GENERALE

IL PROPONENTE
         F.TO CALIO' Carmela

PREMESSO  che con delibera di G.M. n. 15  del 28.01.2020, è stato approvato il Piano di
prevenzione della corruzione e illegalità del Comune di Gioiosa Marea;

CHE in detto piano sono presenti, per mero errore materiale, dei refusi che menzionano il
Comune di Naso, anziché di Gioiosa Marea, in quanto Comune di precedente titolarità del
responsabile della prevenzione della corruzione e della illegalità;

CHE tali refusi non inficiano in alcun modo la già avvenuta approvazione, tanto più che il
testo dei due piani, approvati, regolarmente nei termini prescritti ex lege, nei rispettivi
Comuni associati in convenzione, risultano diversi e calibrati sul singolo comune di
pertinenza,

tutto ciò premesso

SI PROPONE DI DELIBERARE:

di sostituire, il riferimento al Comune di Naso con il Comune di Gioiosa Marea, ai seguenti
punti:
-art. 1 dell'articolato;
-art. 9, ai punti 1;5 e 7;
-art 34
-art. 35
-art. 36
-art. 39
-art. 41, 1 e 2 comma;
-art 47

OGGETTO:

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA
 F.TO Dr.ssa CALIO' Carmela



In ordine alla superiore proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 12 della L.R. n. 30 del 23.12.2000,

vengono espressi i relativi pareri per come appresso:

Il Responsabile del servizio interessato – per quanto concerne la Regolarita' Tecnica esprime parere:

Favorevole

Gioiosa Marea, lì 11-02-2020 IL RESPONSABILE
F.TO Dr.ssa CALIO' Carmela

Gioiosa Marea, lì 11-02-2020 IL RESPONSABILE
F.TO Dr.ssa CALIO' Carmela

**********************

PRESO atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;
CONDIVISI i motivi che determinano l’emanazione dell’atto e i fini che si intendono
perseguire;
CONSIDERATA la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto
diretta a  soddisfare gli interessi di questo Ente;
VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 12 della L.R. n. 30 del 23.12.2000;
VISTO l’Ordinamento EE.LL. vigente in Sicilia;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge

DELIBERA

DI APPROVARE e fare propria la proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta ad
ogni effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto
che per la motivazione e per la parte dispositiva.

Successivamente

Ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 12 della L. R. 44/91.



Il  sottoscritto Segretario Generale certifica, su conforme attestazione

dell’Addetto che la presente deliberazione:

È stata pubblicata all’Albo Pretorio il giorno  14-02-2020  e

vi è rimasta per quindici giorni interi e consecutivi.

È rimasta affissa all’Albo Pretorio per 15 gg. Consecutivi

dal 14-02-2020 al 29-02-2020

IL Segretario Generale

IL PRESENTE VERBALE, DOPO LA LETTURA SI SOTTOSCRIVE PER CONFERMA.

F.TO Avv. Giardina Giosue'

Gioiosa Marea, lì

F.TO Dr.ssa Carmela CALIO'

È copia conforme all’originale per uso amministrativo

Gioiosa Marea, lì __________
IL SEGRETARIO COMUNALE
_________________________

F.TO Dr. Spano' Ignazio
Alfonso

IL Segretario Generale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

(  Dr.ssa Carmela CALIO' )

IL SINDACO

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il   13-02-2020

perchè dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 12, comma 2° della L.R. 44/91

Li 13-02-2020

IL Segretario Generale
F.TO Dr.ssa Carmela CALIO'

L’ASSESSORE ANZIANO

Il presente atto è stato pubblicato

all’Albo Pretorio

il 14-02-2020 e fino al 29-02-2020

L'Addetto alla pubblicazione

(Amelia RANDAZZO)


